CÔNG TY CỔ PHẦN PIV CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1910/2015/ CV-PIV

V/v: công bố báo cáo tài chính quý III

Hà nội, ngày  19   tháng 10 năm 2015

Kính gửi:   -    Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty:    Công ty Cổ phần PIV

2. Mã chứng khoán:   PIV

3. Địa chỉ trụ sở chính:   Tầng 13, tòa nhà TTC, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu,

Quận Cầu Giấy, TP Hà Nội

4. Điện thoại:    04 3795 7604   Fax: 04 3795 7605

5. Người thực hiện công bố thông tin: Trần Đức Dũng - Tổng giám đốc

6. Nội dung của thông tin công bố:

       6.1  Báo cáo tài chính Quý III/2015 của Công ty Cổ phần PIV được lập ngày

18/10/2015 bao gồm: Bảng cân đối kế toán, Báo cáo kết quả kinh doanh, Báo cáo lưu chuyển

tiền tệ, Thuyết minh báo cáo tài chính

6.2  Giải trình chênh lệch KQSXKD quý III năm 2015.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.piv.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệp trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: KTTC

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Trần Đức Dũng

http://www.ksq.com.vn/

		2015-10-19T17:09:42+0700
	TRẦN ĐỨC DŨNG